

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตั้งแต่สวนนายอุทัย ค่ายวง ถึงสวนนายคำ เวียงนาค(สามแยก) หมู่ที่ 2 ตำบลน้ำคำ
กว้าง 4.00 เมตร ยาว 425.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 1,700.00 ตร.ม.ตามแบบแปลนของ อบต.ร่องพ่อง

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคา
1	งานผิวทาง				-		-	-
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,700.00	341.02	579,734.00	1.3642	465.22	790,873.12
	เหล็ก RB Ø 19 มม.	เส้น	28.33	558.58	15,824.57	1.3642	762.01	21,587.88
	ยางแอสฟัลต์ติก	ม.	168.00	3.00	504.00	1.3642	4.09	687.56
	ทรายหยาบรองใต้ผิวทาง	ลบ.ม.	85.00	468.95	39,860.75	1.3642	639.74	54,378.04
	PVC 3/4"นิ้ว ยาว 4 ม.	ท่อน	7.00	67.76	474.32	1.3642	92.44	647.07
	โฟรมกันรอยต่อ	แผ่น	9.00	25.00	225.00	1.3642	34.11	306.95
2	งานค่าแรงงาน				-		-	-
	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต และหยอดยาง	ม.	168.00	24.12	4,052.16	1.3642	32.90	5,527.96
	ชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ ลูกกรัง 10 ซม.	ตร.ม.	2,125.00	11.24	23,885.00	1.3642	15.33	32,583.92
3	งานอื่นๆที่เกี่ยวข้อง				-		-	-
	ลูกกรังไหล่ทางและทางแยก	ลบ.ม.	19.00	94.27	1,791.13	1.3642	128.60	2,443.46
	วางระบบท่อระบายน้ำ คสล. Ø 0.30 ม.	ม.	12.00	446.46	5,357.52	1.3642	609.06	7,308.73
TOTAL								916,344.67
1	ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง							916,344.67
2	ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง							1.3642
รวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง								916,344.67

เก้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันสามร้อยสี่สิบสี่บาทหกสิบเจ็ดสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายยุทธนา หมคมลทิน)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายบัณฑิต มหาวัน)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายไพโรจน์ หมั่นไธ้)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ
(นางสาวกนกวรรณ มูลเกษ)
ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ)..... ตรวจสอบ
(นายวิจิตร ชราภาพมุด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลร่องพ่อง

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบ
(นายชัยณรงค์ วงศ์ศักดิ์สิทธิ์)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลร่องพ่อง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ตั้งแต่สวนนายอุทัย ค่ายวง ถึงสวนนายคำ เวียงนาค(สามแยก) หมู่ที่2 ตำบลน้ำขำ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 425.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,700.00 ตร.ม.ตามแบบแปลนของ อบต.ร่องพ่อง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลร่องพ่อง
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 947,000.00 .-บาท (เก้าแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
- 3 ลักษณะงาน
เป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก
- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 ตุลาคม 2567 เป็นเงิน 916,344.67 .-บาท
(เก้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันสามร้อยสี่สิบบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
 - 5.2 แบบสรุปรายการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
 - 5.4 แบบรายการราคาวัสดุก่อสร้างส่วนภูมิภาค ของจังหวัดแพร่ และจังหวัดใกล้เคียง เดือน กันยายน 2567 และราคาจากหน่วยงานราชการ
 - 5.4 แบบรายการราคาวัสดุก่อสร้างส่วนภูมิภาค ของจังหวัดแพร่ และจังหวัดใกล้เคียง เดือน กันยายน 2567
 - 5.5 แบบตารางราคาน้ำมันเชื้อเพลิง ราคาขายปลีกภูมิภาค จังหวัดแพร่ เดือน ตุลาคม 2567
 - 5.6 แบบตารางค่า FACTOR F งานทาง และตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคางานทาง
 - 5.7 แบบตารางค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก 10ล้อ
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายยุทธนา หมดลทิน ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานคณะกรรมการ
6.2 นายบัณฑิต มหาวิน นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
6.3 นายไพโรจน์ หมั่นไธ้ นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ